
Protokoll fra styremøte i Bøler basket  

  
(endelig protokoll må alltid godkjennes ved at styremedlemmene undertegner på 
dokumentet elektronisk eller skriftlig.)  
  
Møtenummer: 7/2023 

Dato: 12.09.2023 

Sted: Bølerhallen 

  
Til stede:  Styreleder Trond Nygaard, Nestleder Siv Elise Olsen, Morten Semmerud, Thor 

Moldestad, Kerstin Aarsand og daglig leder Ida Nygaard 

Forfall:  Maja Øverby og Bjørn Mundgjel  
Referent:  Trond Nygaard  
  
 

Saksliste 
 

Sak 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Godkjent. 

Sak 2 Godkjenning av referat fra styremøtet 21. juni 2023 

Godkjent. 

Sak 3 Orientering fra daglig leder 

Ida opplyste at hun må slutte som daglig leder i Bøler basket, men at hun vil gi styret god tid 
til å ansette en ny daglig leder og sørge for opplæring. 

Sak 4 Opplegg for besøk av NBBF 25. september 

Trond og Ida innledet. NBBF er på en klubbtour der de skal besøke alle basketklubber i 
Norge. Bøler basket er sammen med de lokale basketklubbene invitert til et besøk 25. 
september. Ida avklarer tidspunkt og opplegg med NBBF. Videre dialog skjer per epost. 

Sak 5 Sportslig utvalg 

Morten redegjorde for status på arbeidet i Sportslig utvalg, inkl. en redegjørelse for 
trenerressursene for sesongen 2023/2024. Se vedlegg. 

Sak 6 Drift 
Ida orienterte: 
- Klubbledermøte i morgen kl 20-21. Ida deltar, muligens Trond. 
- Ida deltok på møte om kioskbetaling, men ikke relevant for oss. 
- Ida og Siv Elise deltok på digitalt klubbmøte.  

o Kan bestille besøk av Ståle Frey.  
o Må søke forbundet om klubben skal reise utenlands.  
o Utebaneprosjekt.  
o Kerstin avtaler møte med Ana Cristina mht opplæring i idrettsoppgjør etter 

første kamphelg 23. september. 
- Må forfølge hvorfor Siv Elise ikke får godkjenninger. Trond sjekker med banken. 
- Thor: Har fortsatt problemer med tavla. Har purret BYM.  
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Sak 7 Avklare ev. uklarheter ved regelverket for økonomis støtte til lagene 

Utsatt fra forrige styremøte. Se vedlegg. 

Trond utarbeider forslag til endringer, som behandles på neste styremøte. 

Sak 8 Kort gjennomgang av årshjulet 

Kort gjennomgang. Se vedlegg.  

Sak 9 Beslutninger på epost 

Trond innledet.  

Enighet om at styret i økende grad kan behandle saker som haster på epost, for deretter å 
protokollføre beslutningen på førstkommende styremøte. Det må fremgå tydelig av eposten 
– blant annet i tittelen – at dette er en beslutning. Det må videre fremgå hva som er 
forslaget til beslutning, og gis anledning for alle styremedlemmer å uttale seg. 

Sak 10 Eventuelt 

a. Møteplan 
Trond utarbeider en møteplan for høsten. 
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Vedlegg sak 5 Sportslig utvalg 
Mortens presentasjon: 
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Vedlegg sak 7 Avklare eventuelle uklarheter rundt 
regelverket for økonomisk støtte til lagene 
 

Nedenfor finner dere dagens retningslinjer for økonomisk støtte til lagene i Bøler basket. 

Daglig leder har løftet følgende uklarheter rundt disse: 

- Hva menes med et lag? 
Utdyping: En treningsgruppe kan bestå av flere lag, sånn som G08/09, som er 40 spillere 
og melder på flere lag på cuper. 

- Er det mer hensiktsmessig å ta utgangspunkt i per sesong fremfor per år? 
Utdyping: Det er mellom sesongene, dvs. halvveis i året, at de store endringene i lagene 
skjer. 

 

Retningslinjer for økonomisk støtte i Bøler basket 

 Sist endret av styret 6. mars 2023 

1. Støtte som klubben yter uten søknad: 
 Påmeldingsgebyrer til: 

 Seriespill 
 NM 
 EB og EBC i regi av Region Øst 
 Lagavgifter for deltagelse på cuper i inn- og utland 

(maks 5000,-) 
 Trener og dommerkurs i regi av Region Øst eller NBBF 
 Reisestøtte for trenere ihht. avtalefestet trenerkontrakt 

2. Støtte som klubben yter med søknad: 
 Landslagsdeltagelse og regionale samlinger (unntatt SPU), 

inkludert talentsamling: Begrunnet søknad basert på behov sendes 
til daglig leder, som sammen med klubbens kasserer gis fullmakt 
til å utbetale. Veiledende er at klubben kan støtte inntil kr 1500 per 
spiller per år gitt at klubbens andel ikke overstiger 50 % av 
utgiftene. Familier med lav betalingsevne kan søke om pengestøtte 
for hele beløpet forsamlingene. Utbetaling forutsetter forpliktelser i 
form av 

 deltagelse på ordinære dugnader og 
 å stille opp som instruktør e.l. for å gi tilbake til klubben. 

 Lag kan få støtte til lagavgift og reise for deltagelse i 
prestisjeturnering som Scania, maks kr 3000 per år. 

 Lag kan søke støtte til utstyr og andre utgifter som 
dommerhonorarer for vennskapskamper maks kr. 2000 per år. 

For søknad om økonomisk støtte, benytt søknadsskjema. 
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Vedlegg sak 8 Kort gjennomgang av årshjulet 
  
Årshjul per se: 
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